
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/2

Uchwała nr 14/138/2015 Zarządu Powiatu
Mrągowskiego z dnia 29 kwietnia 2015r.

w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na członka Komisji Konkursowej do zaopiniowania złożonych ofert w otwartym
konkursie ofert na realizację zadania publicznego z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej polegającego na
zapewnieniu opieki  i  wychowania dzieciom całkowicie  lub częściowo pozbawionym opieki  rodziców przez prowadzenie
całodobowych placówek opiekuńczo – wychowawczych dla dzieci i młodzieży oraz zorganizowanie i prowadzenie zespołu
administracyjnego do obsługi tych placówek

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2013r., poz. 595, z późn.
zm.), w związku z art. 15 ust. 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie ( Dz.
U. z 2014r. poz. 1118 z późn. zm.)

Zarząd Powiatu Mrągowskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Ogłasza się otwarty nabór na członka Komisji Konkursowej do zaopiniowania złożonych ofert w otwartym konkursie1.
ofert na realizację zadania publicznego z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej polegającego na
zapewnieniu opieki i wychowania dzieciom całkowicie lub częściowo pozbawionym opieki rodziców przez prowadzenie
całodobowych placówek opiekuńczo – wychowawczych dla dzieci i młodzieży oraz zorganizowanie i prowadzenie
zespołu administracyjnego do obsługi tych placówek.
Kandydatów na członka Komisji Konkursowej mogą zgłaszać organizacje pozarządowe lub podmioty wymienione w2.
art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie ( Dz. U. z 2014r.
poz. 1118 z późn. zm.), z wyłączeniem osób reprezentujących podmioty biorące udział w konkursie. Kandydaci
zgłoszeni do udziału w pracach Komisji Konkursowej muszą spełniać łącznie następujące kryteria:

są obywatelami RP i korzystają z pełni praw publicznych,1.
nie reprezentują organizacji pozarządowych lub podmiotów wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 242.
kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie ( Dz. U. z 2014r. poz. 1118 z późn. zm.),
biorących udział w konkursie,
nie podlegają wyłączeniu określonemu w art. 24 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. – Kodeksu postępowania3.
administracyjnego ( Dz. U. z 2013r. poz. 267),
mają doświadczenie w przedmiocie określonego zadania publicznego oraz w zakresie działalności organizacji4.
pozarządowych lub podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy,
wyrażają zgodę na przetwarzanie swoich danych osobowych zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997r. o5.
ochronie danych osobowych ( t.j. Dz. U. z 2002r. Nr 101, poz. 926 z późn. zm.).

Kandydaci na członka Komisji Konkursowej nie mogą reprezentować organizacji lub podmiotu biorącego udział w3.
konkursie ofert na realizację zadania, o którym mowa w § 1 ust. 1.
Kandydatów można zgłaszać w formie pisemnej, na formularzu stanowiącym załącznik do niniejszej Uchwały, w4.
terminie do dnia 7 maja 2015 r. w sekretariacie Starostwa Powiatowego w Mrągowie. .
Wyboru członka Komisji Konkursowej spośród kandydatów zgłoszonych przez podmioty, o których mowa w § 1 ust.25.
dokona Zarząd Powiatu.
W przypadku, gdy w wyniku otwartego naboru na członka Komisji Konkursowej żadna z organizacji nie wskaże6.
kandydatów, będzie ona działała bez udziału przedstawicieli organizacji pozarządowych lub podmiotów wymienionych
w art. 3 ust 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mrągowie.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 



Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

2/2

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 14/138/2015 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 29 kwietnia 2015r.  [68,6 KB]

Załącznik  [46,3 KB]

 

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/V-kadencja/uchwalaZP_2015_138.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/V-kadencja/uchwalaZP_2015_138_zal.pdf

